认办科函〔2014〕153号

国家认监委办公室关于报送
国家标准制（修）订项目的函
国家标准委办公室：

为做好2014年检验检疫系统参与国家标准制（修）订工作，根据《国家标准委办公室关于印发〈2014年国家标准立项指南〉的通知》（标委办综合〔2014〕79号）的相关要求，我委结合检验检疫业务工作需求，组织检验检疫系统各单位开展了国家标准制（修）订计划项目建议的申报工作。经审议，现将拟推荐为国家标准的申报项目报送你委，请审查。

附件：国家标准推荐项目汇总表
认监委办公室

2014年8月20日

附件
国家标准推荐项目汇总表

	序号
	项目名称
	制修订
	代替
标准号
	主管部门
	技术归口单位
	起草单位
	备注

	01
	椰子木（织）蛾检疫鉴定方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国植物检疫标准化技术委员会（TC271）
	中华人民共和国海南出入境检验检疫局

	02
	可可豆象检疫鉴定方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国植物检疫标准化技术委员会（TC271）
	中华人民共和国海南出入境检验检疫局

	03
	桉树枝瘿姬小蜂
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国植物检疫标准化技术委员会（TC271）
	中华人民共和国厦门出入境检验检疫局

	04
	辣椒轻斑驳病毒检测鉴定方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国植物检疫标准化技术委员会（TC271）
	中华人民共和国厦门出入境检验检疫局

	05
	大麦条纹花叶病毒检疫鉴定方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国植物检疫标准化技术委员会（TC271）
	中国检验检疫科学研究院、中华人民共和国新疆出入境检验检疫局

	06
	麦角菌检疫鉴定方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国天津出入境检验检疫局

	07
	向日葵黒茎病菌检疫鉴定方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国天津出入境检验检疫局

	08
	蛙病毒感染检疫技术规范
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中国检验检疫科学研究院

	09
	兔肝球虫病检疫技术规范
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国山西出入境检验检疫局检验检疫技术中心

	10
	无锌汽轮机油中酚类和胺类抗氧化剂含量的测定 线性扫描伏安法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国宁波出入境检验检疫局

	11
	纺织品和合成革中N,N-二甲基甲酰胺、N,N-二甲基乙酰胺和+N-甲基吡咯烷酮残留量的测定+气相色谱质谱法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国纺织品标准化技术委员会（TC291）
	中华人民共和国广东出入境检验检疫局

	12
	政府部门全面绩效管理实施指南-3政府部门绩效考核实施指南
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国山东出入境检验检疫局

	13
	政府部门全面绩效管理实施指南-2政府部门绩效指标制定实施指南
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国山东出入境检验检疫局

	14
	政府部门全面绩效管理实施指南-1政府部门全面绩效管理实施指南
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国山东出入境检验检疫局

	15
	服装定制规范
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国服装标准化技术委员会（TC219）
	中华人民共和国青岛出入境检验检疫局、青岛红领服饰股份有限公司

	16
	原油及石油产品 总汞含量的测定 直接进样法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国石油产品和润滑剂标准化技术委员会（TC280）
	中华人民共和国山东出入境检验检疫局

	17
	铅笔中多种可迁移有害元素的测定 电感耦合等离子体质谱法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国山东出入境检验检疫局

	18
	硫化橡胶中秋兰姆硫化促进剂的测定 高效液相色谱法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	国家认证认可监督管理委员会
	中华人民共和国福建出入境检验检疫局

	19
	食品接触材料 高分子材料 食品模拟物中初级芳香胺的测定 气相色谱-质谱法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国进出口食品安全监测标准化技术委员会(TC445)
	中华人民共和国深圳出入境检验检疫局，深圳市检验检疫科学研究院

	20
	羽绒羽毛检验方法
	修订
	GB/T 10288-2003
	国家质量监督检验检疫总局
	全国进出口食品安全监测标准化技术委员会(TC445)
	中华人民共和国山东出入境检验检疫局、中国食品土畜产商会、江苏检验检疫局\浙江检验检疫局

	21
	化妆品中多种美白祛斑剂的检测方法 液相色谱法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国进出口食品安全检测标准化技术委员会(TC445)
	中华人民共和国深圳出入境检验检疫局

	22
	动物流感病毒H5/H7双重荧光RT-PCR快速检测方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国动物卫生标准化技术委员会(TC181)
	中华人民共和国北京出入境检验检疫局

	23
	H7亚型禽流感病毒和甲型H1N1流感病毒（2009）双重荧光RT-PCR检测方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国动物卫生标准化技术委员会(TC181)
	中华人民共和国北京出入境检验检疫局

	24
	流感病毒H7H9亚型双重荧光RT-PCR检测方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国动物卫生标准化技术委员会(TC181)
	中华人民共和国北京出入境检验检疫局

	25
	禽流感病毒H7N9亚型快速定型检测方法
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国动物卫生标准化技术委员会(TC181)
	中华人民共和国北京出入境检验检疫局

	26
	车内装饰用纤维高分子材料 散发性有害物质测试方法 第6部分：挥发性有机物(环境舱法)
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国纺织品标准化技术委员会(TC209)
	中华人民共和国无锡出入境检验检疫局(国家机动车辆及零部件检测重点实验室、国家产业用纺织品检测重点实验室)

	27
	车内装饰用纤维高分子材料 散发性有害物质测试方法 第5部分：挥发性有机物(捕集袋法)
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国纺织品标准化技术委员会(TC209)
	中华人民共和国无锡出入境检验检疫局(国家机动车辆及零部件检测重点实验室、国家产业用纺织品检测重点实验室)

	28
	车内装饰用纤维高分子材料 散发性有害物质测试方法 第4部分：挥发性有机物(顶空进样法)
	制定
	-
	国家质量监督检验检疫总局
	全国纺织品标准化技术委员会(TC209)
	中华人民共和国无锡出入境检验检疫局(国家机动车辆及零部件检测重点实验室、国家产业用纺织品检测重点实验室)

抄送：本委：存档（2）。
国家认监委办公室                           2014年8月20日印发

PAGE